

केंद्रीय विद्यालय एन एस जी मानेसर

प्रवेश अधिसूचना केवल अनुसूचित जनजाति श्रेणी के लिए

केंद्रीय विद्यालय एन एस जी मानेसर अनुसूचित जनजाति श्रेणी के तहत कक्षा १ में प्रवेश के लिए आवेदन (ऑफलाइन) आमंत्रित करता है। योग्य उम्मीदवार १२ से १८ मई, २०२२ तक ऑफलाइन पंजीकरण कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से सुबह ०९:०० बजे से दोपहर १२:०० बजे के बीच लिए जा सकते हैं या विद्यालय के वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं। फॉर्म १८ मई २०२२ को शाम ५:०० बजे तक या उससे पहले ऑफलाइन जमा अथवा मेल किये जा सकते हैं।

इस श्रेणी के तहत उम्मीदवारों की चयनित सूची २३ मई २०२२ को प्रदर्शित की जाएगी। प्रवेश प्रक्रिया २३ मई, २०२२ से शुरू होगी।

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट या प्राचार्या से संपर्क करें।

विद्यालय वेबसाइट: <https://nsgmanesar.kvs.ac.in>

ई मेल: kvnsngmanesar@gmail.com

प्राचार्या

केंद्रीय विद्यालय

एन एस जी मानेसर

Kendriya Vidyalaya NSG Manesar

Admission Notification for Scheduled Tribe (S.T.) Only

Kendriya Vidyalaya NSG Manesar invites applications (offline) for admissions in class 1 under **S. T category**. Eligible candidates can register offline from 12 May to 18th May 2022.

Registration forms can be collected from Vidyalaya between 09:00 AM to 12:00 PM or may be downloaded from Vidyalaya website. Forms are to be submitted offline or can be mailed on or before 18th May, 2022 upto 5:00 PM.

Selected list of candidates under this category will be displayed on 23rd May, 2022.

Admissions will be done from 23rd May, 2022.

For more information check Vidyalaya website or contact principal.

Website: <https://nsgmanesar.kvs.ac.in>

E Mail: kvnsngmanesar@gmail.com

Principal

Kendriya Vidyalaya

NSG Manesar